Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
• контроль за образованием конденсата
• снижение тепловых потерь
• λ0 °C ≤ 0,036 Вт/(м · K)
• μ ≥ 7.000
Экономичная гибкая теплоизоляция
Технические данные - Armaflex ACE

пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов для получения дополнительной информации.
2 2012 © Armacell Enterprise GmbH – Прайс-лист относится к   России - Рекомендованные прайс-листы с НДС. Действительны с 01.06.2012
Armaflex ACE трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный, DL-s3,d0
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
6,0 мм
толщина изоляции
9,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
6. 7,0 - 8,5 ACE-06X006 496. 13,00 ACE-09X006 352. 19,00
10. 11,0 - 12,5 ACE-06X010 364. 14,00 ACE-09X010 266. 20,00
12. 13,0 - 14,5 ACE-06X012 316. 15,00 ACE-09X012 234. 21,00
15. 16,0 - 17,5 ACE-06X015 266. 17,00 ACE-09X015 192. 23,00
18. 19,0 - 20,5 ACE-06X018 210. 18,00 ACE-09X018 166. 25,00
22. 21,0 - 24,5 ACE-06X022 166. 21,00 ACE-09X022 136. 26,00
25. 26,0 - 27,5 - - - ACE-09X025 ● 108. 69,00
28. 29,0 - 30,5 ACE-06X028 112. 27,00 ACE-09X028 98. 34,00
35. 36,0 - 38,0 ACE-06X035 92. 35,00 ACE-09X035 76. 41,00
42. 43,5 - 45,5 - - - ACE-09X042 60. 45,00
48. 49,5 - 51,5 - - - ACE-09X048 50. 51,00
54. 55,0 - 57,0 - - - ACE-09X054 46. 65,00
60. 61,5 - 63,5 - - - ACE-09X060 36. 69,00
64. 65,0 - 66,5 - - - ACE-09X064 34. 79,00
76. 77,0 - 79,5 - - - ACE-09X076 26. 92,00
89. 90,5 - 93,0 - - - ACE-09X089 20. 115,00
108. 109,5 - 113,0 - - - ACE-09X108 ● 20. 257,00
114. 116,0 - 120,0 - - - ACE-09X114 20. 217,00
Armaflex ACE трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный, DL-s3,d0
Труба макс.
внешний Ø, мм

64. 65,0 - 66,5 - - - ACE-09X064 34. 79,00
76. 77,0 - 79,5 - - - ACE-09X076 26. 92,00
89. 90,5 - 93,0 - - - ACE-09X089 20. 115,00
108. 109,5 - 113,0 - - - ACE-09X108 ● 20. 257,00
114. 116,0 - 120,0 - - - ACE-09X114 20. 217,00
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
13,0 мм
толщина изоляции
19,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
10. 11,0 - 12,5 ACE-13X010 172. 47,00 - - -
12. 13,0 - 14,5 ACE-13X012 152. 48,00 - - -
15. 16,0 - 17,5 ACE-13X015 136. 34,00 ACE-19X015 72. 101,00
18. 19,0 - 20,5 ACE-13X018 118. 35,00 ACE-19X018 60. 74,00
22. 23,0 - 24,5 ACE-13X022 84. 36,00 ACE-19X022 56. 78,00
28. 29,0 - 30,5 ACE-13X028 78. 46,00 ACE-19X028 48. 92,00
35. 36,0 - 38,0 ACE-13X035 58. 54,00 ACE-19X035 36. 113,00
42. 43,5 - 45,5 ACE-13X042 48. 61,00 ACE-19X042 32. 135,00
48. 49,5 - 51,5 ACE-13X048 40. 69,00 ACE-19X048 24. 150,00
54. 55,0 - 57,0 ACE-13X054 34. 86,00 ACE-19X054 24. 170,00
60. 61,5 - 63,5 ACE-13X060 32. 93,00 ACE-19X060 24. 183,00
64. 65,0 - 67,5 ACE-13X064 30. 107,00 ACE-19X064 20. 202,00
76. 77,0 - 79,5 ACE-13X076 24. 116,00 ACE-19X076 16. 234,00
89. 90,5 - 93,0 ACE-13X089 20. 145,00 ACE-19X089 16. 256,00
108. 109,5 - 113,0 ACE-13X108 20. 219,00 ACE-19X108 12. 370,00
114. 116,0 - 120,0 ACE-13X114 18. 230,00 ACE-19X114 12. 383,00
125. 127,0 - 131,0 - - - ACE-19X125 10. 520,00
140. 135,0 - 139,0 ACE-13X133 16. 364,00 ACE-19X133 10. 526,00
140. 142,0 - 146,0 - - - ACE-19X140 10. 533,00
159. 162,0 - 166,0 ACE-13X160 12. 525,00 ACE-19X160 10. 578,00
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний Ø

89. 90,5 - 93,0 ACE-13X089 20. 145,00 ACE-19X089 16. 256,00
108. 109,5 - 113,0 ACE-13X108 20. 219,00 ACE-19X108 12. 370,00
114. 116,0 - 120,0 ACE-13X114 18. 230,00 ACE-19X114 12. 383,00
125. 127,0 - 131,0 - - - ACE-19X125 10. 520,00
140. 135,0 - 139,0 ACE-13X133 16. 364,00 ACE-19X133 10. 526,00
140. 142,0 - 146,0 - - - ACE-19X140 10. 533,00
159. 162,0 - 166,0 ACE-13X160 12. 525,00 ACE-19X160 10. 578,00
Труба макс.
внешний Ø, мм
Внутренний Ø
изоляции мин/
макс, мм
25,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м
22. 23,0 - 24,5 ACE-25X022 36. 156,00 - - -
28. 29,0 - 30,5 ACE-25X028 32. 179,00 - - -
35. 36,0 - 38,0 ACE-25X035 24. 219,00 - - -
42. 43,5 - 45,5 ACE-25X042 24. 263,00 - - -
48. 49,5 - 51,5 ACE-25X048 20. 295,00 - - -
54. 55,0 - 57,0 ACE-25X054 18. 322,00 - - -
60. 61,5 - 63,5 ACE-25X060 18. 364,00 - - -
64. 65,0 - 67,5 ACE-25X064 16. 384,00 - - -
76. 77,0 - 79,5 ACE-25X076 16. 416,00 - - -
89. 90,5 - 93,0 ACE-25X089 12. 458,00 - - -
108. 109,5 - 113,0 ACE-25X108 6. 731,00 - - -
114. 116,0 - 120,0 ACE-25X114 6. 755,00 - - -
Допустимое изменение длины
трубной изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение

Артикул м/коробка руб./м
ACE-13X015/ER 17. 64,00 - - -
ACE-13X018/ER 15. 72,00 - - -
ACE-13X022/ER 14. 78,00 - - -
Допустимое изменение длины трубной
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины 6 мм: ± 1,0 мм
9 мм, 13 мм: ± 1,5 мм
Armaflex ACE листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный, D-s3,d0
длина рулона
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
ACE-06-99/E 6,0 15. 15. 248,00
ACE-09-99/E 9,0 10. 10. 344,00
ACE-13-99/E 13,0 8. 8. 421,00
ACE-19-99/E 19,0 6. 6. 597,00
ACE-25-99/E 25,0 4. 4. 775,00
ACE-32-99/E 32,0 3. 3. 975,00
ACE-40-99/E ● 40,0 7. 7. 2.023,00
ACE-50-99/E ● 50,0 5. 5. 2.254,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой

ACE-50-99/E 50,0 5. 5. 2.254,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
6 мм: ±1,0 мм
9 мм - 19 мм: ±1,5 мм
25 мм - 50 мм: ±2,0 мм
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Armaflex ACE самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
ACE-06-99/EA 6,0 15. 15. 520,00
ACE-09-99/EA 9,0 10. 10. 540,00
ACE-13-99/EA 13,0 8. 8. 650,00
ACE-19-99/EA 19,0 6. 6. 800,00
ACE-25-99/EA 25,0 4. 4. 1.101,00
ACE-32-99/EA 32,0 3. 3. 1.278,00
Armaflex ACE самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
ACE-06-99/EA 6,0 15. 15. 520,00

работа
Машинописный текст
работа
Машинописный текст
работа
Линия
работа
Линия
работа
Линия
 листовая изоляция в рулонах с алюминизированным покрытием
Ширина 1м, цвет черный
Артикул Толщина изоляции, мм рулон/м2 руб/м2
ACE-06-99/E-AL 6 15 540,00
ACE-09-99/E-AL 9 20 540,00
ACE-13-99/E-AL 13 16 650,00
ACE-19-99/E-AL 19 12 800,00
ACE-25-99/E-AL 25 8 950,00
ACE-32-99/E-AL 32 6 1 100,00
*Рулоны упакованы в полиэтиленовые пакеты
Допустимое изменение ширины рулона +/-2%
Допустимое изменение длины рулона +/- 1,5%
самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах с алюминизированным покрытием
Ширина 1м, цвет черный
Артикул Толщина изоляции, мм рулон/м2 руб/м2
ACE-06-99/EA-AL 6 15 639,00
ACE-09-99/EA-AL 9 20 639,00
ACE-13-99/EA-AL 13 16 791,00
ACE-19-99/EA-AL 19 12 946,00
ACE-25-99/EA-AL 25 8 1 101,00
ACE-32-99/EA-AL 32 6 1 278,00
*Рулоны упакованы в полиэтиленовые пакеты
Допустимое изменение ширины рулона +/-2%
Допустимое изменение длины рулона +/- 1,5%
Armaflex ACE DUCT  - Тепло- и звукоизоляция для труб и